



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 JI. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228  
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 32/24  
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA  
Kepada : RS. MATA UNDAAN  
Jumlah : Rp. 4.062.941,00  
Terbilang : Empat Juta Enam Puluh Dua Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Satu Rupiah  
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General  
CEK/GIRO NO : Bank Mandiri 1410022362198 & BNI 1349335423 a/n Pranaja Wijandra Agra Nata  
Periode Pengiriman : 01 – 20 Agustus 2024

Surabaya, 23 Agustus 2024

*Handwritten signature:* Rana 23/8 24



GENERAL TRADING,  
SHIP & HORECA SUPPLIER

**Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya**  
**Periode: 1 - 20 Agustus 2024**

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	1-Aug-24	308.425,00		pasien
	4-Aug-24	639.975,00		pasien
	6-Aug-24	194.675,00		pasien
	8-Aug-24	323.850,00		pasien
	11-Aug-24	567.913,00		pasien
	13-Aug-24	191.463,00		pasien
	15-Aug-24	150.475,00		pasien
	18-Aug-24	380.613,00		pasien
	20-Aug-24	166.288,00		pasien
		<b>Total</b>	<b>2.923.677,00</b>	
2	1-Aug-24	203.000,00		pegawai
	4-Aug-24	40.775,00		pegawai
	6-Aug-24	40.025,00		pegawai
	8-Aug-24	184.175,00		pegawai
	11-Aug-24	59.900,00		pegawai
	13-Aug-24	85.775,00		pegawai
	15-Aug-24	16.950,00		pegawai
	18-Aug-24	45.900,00		pegawai
	20-Aug-24	40.538,00		pegawai
		<b>Total</b>	<b>717.038,00</b>	
3	1-Aug-24	198.063,00		Cafe
	4-Aug-24	7.125,00		Cafe
	8-Aug-24	77.750,00		Cafe
	11-Aug-24	24.075,00		Cafe
	13-Aug-24	6.813,00		Cafe
	15-Aug-24	92.450,00		Cafe
	20-Aug-24	7.125,00		Cafe
		<b>Total</b>	<b>413.401,00</b>	
4	8-Aug-24	8.825,00		Pelatihan
	<b>Total</b>	<b>8.825,00</b>		
	<b>Grand Total</b>	<b>4.062.941,00</b>	23-Aug-24	

*Jana*



# CV. RANI JAYA AGRANATA

## GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228  
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

### RINCIAN 01 - 20 AGUSTUS 2024

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
<b>PASIEN</b>				
1	9168	19-00020	01-Agust-24	308.425,00
2	9190	19-00020	04-Agust-24	639.975,00
3	9205	19-00020	06-Agust-24	194.675,00
4	9206	19-00020	08-Agust-24	323.850,00
5	9228	19-00020	11-Agust-24	567.913,00
6	9247	19-00020	13-Agust-24	191.463,00
7	9244	19-00020	15-Agust-24	150.475,00
8	9252	19-00020	18-Agust-24	380.613,00
9	9265	19-00020	20-Agust-24	166.288,00
10				
<b>PEGAWAI</b>				
1	9169	19-00020	01-Agust-24	203.000,00
2	9191	19-00020	04-Agust-24	40.775,00
3	9199	19-00020	06-Agust-24	40.025,00
4	9207	19-00020	08-Agust-24	184.175,00
5	9225	19-00020	11-Agust-24	59.900,00
6	9235	19-00020	13-Agust-24	85.775,00
7	9245	19-00020	15-Agust-24	16.950,00
8	9253	19-00020	18-Agust-24	45.900,00
9	9266	19-00020	20-Agust-24	40.538,00
10				
<b>CAFE</b>				
1	9170	19-00020	01-Agust-24	198.063,00
2	9192	19-00020	04-Agust-24	7.125,00
3	9208	19-00020	08-Agust-24	77.750,00
4	9279	19-00020	11-Agust-24	24.075,00
5	9236	19-00020	13-Agust-24	6.813,00
6	9246	19-00020	15-Agust-24	92.450,00
7	9267	19-00020	20-Agust-24	7.125,00
<b>PELATIHAN</b>				
1	9209	19-00020	08-Agust-24	8.825,00
<b>JUMLAH</b>				<b>4.062.941,00</b>



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 01 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kuton 19  
Surabaya

## INVOICE

PASIHEN

No. 0009168

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Asam Matang	kg	0,5	22.500,00	11.250,00
2	Jamur Merang/tiram	kg	0,3	38.500,00	11.550,00
3	Wortel	kg	2	13.500,00	27.000,00
4	Jagung Manis Kupas	kg	1	11.750,00	11.750,00
5	Semangka	kg	5	11.800,00	59.000,00
6	Melon	kg	3,5	13.250,00	46.375,00
7	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	40.500,00	20.250,00
8	Dory Fillet	kg	3	36.250,00	108.750,00
9	Daun Pisang	kg	1	12.500,00	12.500,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tang. Terima,				<b>Jumlah:</b>	<b>308.425,00</b>

Tang. Terima,





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 04 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

## INVOICE

### PASIEN

No. **0009190**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	14	37.250,00	521.500,00
2	Melon	kg	4	12.000,00	48.000,00
3	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
4	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
5	Sledri	kg	0,25	19.500,00	4.875,00
6	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				<i>Jumlah</i>	639.975,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

## GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

### INVOICE

PASIEEN

No. 0009205

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Merah	kg	1	43.750,00	43.750,00
2	Jagung Manis Kupas	kg	1	11.250,00	11.250,00
3	Sawi Putih	kg	1	10.000,00	10.000,00
4	Jamur Merang/tiram	kg	0,3	44.500,00	13.350,00
5	Daun Pisang	kg	1	12.250,00	12.250,00
6	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
7	Melon	kg	2,8	12.000,00	33.600,00
8	Sledri	kg	0,25	19.500,00	4.875,00
9	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
10	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	194.675,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PASIEN

No. **0009206**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	4	37.250,00	149.000,00
2	Jagung Manis Kupas	kg	1	11.250,00	11.250,00
3	Kacang Merah	kg	1	43.750,00	43.750,00
4	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
5	Cabe Merah Tanpa Fangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
6	Melon	kg	3,5	12.000,00	42.000,00
7	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
8	Daun Pisang	kg	1	12.250,00	12.250,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				<b>Jumlah</b>	<b>323.850,00</b>

*Doy*



# CV. RANI JAYA AGRANATA

## GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

### INVOICE

PASIEN

No. 0009228

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Jagung Manis Kupas	kg	1,5	11.250,00	16.875,00
2	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
3	Melon	kg	3,5	12.000,00	42.000,00
4	Kembang Kol	kg	0,75	19.250,67	14.438,00
5	Datu Pisang	kg	1	12.250,00	12.250,00
6	Kluwek	kg	0,25	28.000,00	7.000,00
7	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
8	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
9	Dory Fillet	kg	11	37.250,00	409.750,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

567.913,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009247

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Merah	kg	1	43.750,00	43.750,00
2	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
3	Melon	kg	3	12.000,00	36.000,00
4	Dam Pisang	kg	1	12.250,00	12.250,00
5	Kembang Kol	kg	0,25	19.252,00	4.813,00
6	Jamur Merang/tiram	kg	0,4	44.500,00	17.800,00
7	Jagung Manis Kupas	kg	1	11.250,00	11.250,00
8	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
9	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	191.463,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PASIEN

No. 0009244

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
2	Melon	kg	3	12.000,00	36.000,00
3	Kacang Merah	kg	1	43.750,00	43.750,00
4	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
5	Daun Pisang	kg	1	12.250,00	12.250,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

150.475,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 18 Agustus 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

### PASIEEN

No. 0009252

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	6	37.250,00	223.500,00
2	Melon	kg	3	12.000,00	36.000,00
3	Cabe Hijau Tanpa Tangkai	kg	0,1	32.000,00	3.200,00
4	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
5	Daum Pisang	kg	1	12.250,00	12.250,00
6	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
7	Laos	kg	0,25	13.752,00	3.438,00
8	Kacang Merah	kg	1	43.750,00	43.750,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima				Jumlah	380.613,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 20 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PASIEN

No. 0009265

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Melon	kg	3	12.000,00	36.000,00
2	Jamur Merang/tiram	kg	0,25	44.500,00	11.125,00
3	Daun Pisang	kg	1	12.250,00	12.250,00
4	Jagung Manis Kupas	kg	1	11.250,00	11.250,00
5	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
6	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
7	Kayu Manis	kg	0,25	148.752,00	37.188,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	166.288,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 01 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon, 19  
Surabaya

## INVOICE

PEGAWAI

No. 0009169

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Taoge Panjang	kg	3	11.250,00	33.750,00
2	Sledri	kg	0,25	18.000,00	4.500,00
3	Kacang Tanah	kg	3	32.750,00	98.250,00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1	40.500,00	40.500,00
5	Cabe Rawit Petik	kg	0,5	35.750,00	17.875,00
6	Bawang Pre	kg	0,25	32.500,00	8.125,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	203.000,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 04 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009191

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	33.900,00	33.900,00
2	Laos	kg	0,5	13.750,00	6.875,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	40.775,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## PEGAWAI

No. 0009199

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Pisang	kg	0,5	12.250,00	6.125,00
2	Caha Merah Tanpa Tangkai	kg	1	33.900,00	33.900,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	40.025,00

DG



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORÉCA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08. Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009207

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Jagung Manis Kupas	kg	4	11.250,00	45.000,00
2	Cabe Lalap	kg	0,5	27.250,00	13.625,00
3	Sedri	kg	0,25	19.500,00	4.875,00
4	Kacang Tanah	kg	3	31.750,00	95.250,00
5	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,75	33.900,00	25.425,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	184.175,00

Dls





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PEGAWAI

No. 0009225

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Stedri	kg	0,25	19.500,00	4.875,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	33.900,00	33.900,00
3	Laos	kg	0,5	13.750,00	6.875,00
4	Bawang Pre	kg	0,5	28.500,00	14.250,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

59.900,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009235

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	33.900,00	33.900,00
2	Laos	kg	0,5	13.750,00	6.875,00
3	Jagung Manis Kupas	kg	4	11.250,00	45.000,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	85.775,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PEGAWAI

No. 0009245

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,5	33 900,00	16.950,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

16.950,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 18 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PEGAWAI

No. 0009253

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
2	Sledri	kg	0,25	19.500,00	4.875,00
3	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	33.900,00	33.900,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	45.900,00

Tanda Terima,





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 20 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PEGAWAI

No. 0009266

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	33.900,00	33.900,00
2	Laos	kg	0,25	13.752,00	3.438,00
3	Cabe Hijau Tanpa Tangkai	kg	0,1	32.000,00	3.200,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

40.538,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 01 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009170

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kubis	kg	4	10.750,00	43.000,00
2	Wortel	kg	3	13.500,00	40.500,00
3	Bawang Pre	kg	0,25	32.500,00	8.125,00
4	Cabe Rawit Petik	kg	0,5	35.750,00	17.875,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	40.500,00	20.250,00
6	Taoge Panjang	kg	0,25	11.252,00	2.813,00
7	Kacang Tanah	kg	2	32.750,00	65.500,00
8	Gula Sachet	pack	0		
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<b>Jumlah</b>	<b>198.063,00</b>

Tanda Terima





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 04 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009192

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<b>Jumlah</b>	<b>7.125,00</b>

Tanda Terima

Jumlah

7.125,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORÉCA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009208

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,5	28.500,00	14.250,00
2	Kacang Tanah	kg	2	31.750,00	63.500,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	77.750,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Agustus 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19.  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009279

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,5	33.900,00	16.950,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima.				<i>Jumlah</i>	24.075,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Agustus 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kuton 19  
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009236

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Lalap	kg	0,25	27.252,00	6.813,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	6.813,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 Agustus 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009246

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Tanah	kg	2	31.750,00	63.500,00
2	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,5	33.900,00	16.950,00
3	Sledri	kg	0,25	19.500,00	4.875,00
4	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima.				Jumlah	92.450,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 20 Agustus 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009267

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Bawang Pre.	kg	0.25	28.500,00	7.125,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

7.125,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORÉCA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Agustus 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

Pelatihan

No. 0009209

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sawi Putih	kg	0,5	10.000,00	5.000,00
2	Bengkoang	kg	0,3	12.750,00	3.825,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima.				<i>Jumlah</i>	8.825,00